
Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 126/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 4393/2024 
TIPO: MENOR PREÇO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA UROGINECOLÓGICA PARA OS 
PACIENTES DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES. 
DATA DA SESSÃO: 13/02/2025.  
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00 HORAS 
O PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA SERÁ REALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA, POR MEIO DA 
INTERNET, MEDIANTE CONDIÇÕES DE SEGURANÇA CRIPTOGRAFIA E AUTENTICAÇÃO – EM 
TODAS AS SUAS FASES ATRAVÉS DO SISTEMA DE PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA 
(LICITAÇÕES) DA BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES (WWW.BLL.ORG.BR). EDITAL DISPONÍVEL 
GRATUITAMENTE NOS SITES WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR E WWW.BLL.ORG.BR. 
SÃO SEBASTIÃO, 29 DE JANEIRO DE 2025. 
LAYSA CHRISTINA PIRES DO NASCIMENTO  
SECRETÁRIA DE SAÚDE 
 
 
 
 
 
 
 
TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
Processo Administrativo/Licitatório: 095/2024 
Certame: Pregão Eletrônico nº 15/2024 
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
REALIZAÇÃO DE INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE ARES CONDICIONADOS E CORTINAS  
DE AR 
Carlos Eduardo Antunes Craveiro, Diretor Presidente da Fundação de Saúde Pública de São 
Sebastião, no uso de suas atribuições legais e tendo como prerrogativa os regramentos estatuídos da 
Lei Federal nº 14.133/2021, bem como:  
Considerando a supremacia da Administração Pública na condução e encerramento dos 
procedimentos licitatórios que tramitam em sua instância, com fundamento no teor do Art. 59, inciso V, 
da Lei Federal nº 14.133/2021; 
Considerando os atos registrados na Ata da Sessão pública do Pregão Eletrônico em epígrafe, onde 
consta a DESCLASSIFICAÇÃO de todas as licitantes ante o não cumprimento das exigências 
previstas no Anexo I, item 4, alíneas b, b1 e b2 do Edital; 
Considerando a Decisão proferida por esta Autoridade Superior em sede de Recurso Administrativo; 
Declaro FRACASSADO o certame licitatório objeto do Pregão Eletrônico nº 15/2024, nos termos da 
Lei que rege a espécie.  
São Sebastião, 22 de janeiro de 2025. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 25 
 
O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas 
atribuições, considerando o Concurso Público aberto pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 
01/2024, de 26 DE JANEIRO DE 2024, bem como o edital de Homologação Parcial e Classificação 
Definitiva, de 20 DE MAIO DE 2024, publicados no site da Fundação de Saúde Pública de São 
Sebastião e Instituto Avança São Paulo; 
 
RESOLVE: 
1 - Convocar o(s) candidato(s) aprovado(s) para o(s) emprego(s) público(s), a ser(em) lotado(s) na 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, município de São Sebastião, conforme relação a 
seguir: 
 
CARGO CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO NOME 
Odontólogo 7 2607  Thais Mara Aparecida Monfredini Ribeiro 
Odontólogo 8 3830  Lunna Teixeira Manhães 
 
2 - O(s) candidato(s) convocado(s) neste ato deverá(ão) comparecer no endereço: Avenida Doutor 
Altino Arantes, 284 - Centro, São Sebastião/SP, na terça-feira dia 04 de fevereiro de 2025 das 9h às 
12h ou das 14h às16h, impreterivelmente, para a entrega dos documentos listados a seguir:  
 
a) Currículo atualizado  
b) Carteira de Identidade – RG, em cópia autenticada (não será aceito outro documento em 
substituição)  
c) Comprovante de Escolaridade, em cópia autenticada 
d) Comprovante de conclusão de Curso na Área de Atuação, quando o cargo assim exigir 
e) Comprovante de Título de Especialista na Área de Atuação, quando o cargo assim exigir 
f) Comprovante de Título de Especialista ou Residência Médica na Área de Atuação, quando o cargo 
assim exigir 
g) Carteira de Identidade Profissional – Conselho de Classe, em cópia autenticada, quando o cargo 
assim exigir 
h) Certidão ou declaração de quitação da anuidade 2024, ou regularidade financeira, do conselho de 
classe, quando o cargo assim exigir (CREMESP, COREN, etc.) 
i) Carteira Nacional de Habilitação (CNH) na categoria requerida no Edital de Abertura, quando o 
cargo assim exigir 
j) Cópia CPF  
k) Cópia PIS/PASEP  
l) Cópia Certificado de Reservista (obrigatório para o sexo masculino)  
m) Cópia Título de eleitor, Comprovante da última eleição ou Certidão de quitação eleitoral 
n) Cópia Certidão de Nascimento, se solteiro ou Certidão de casamento, se casado, com a devida 
averbação se divorciado 
o) Cópia Cartão de vacinação do candidato  
p) Cópia Certidão de nascimento dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
q) Cópia CPF dos dependentes legais (filhos, cônjuge, pais, outros) 
r) Cópia Cartão de vacinação dos filhos com idade até 14 (catorze) anos 
s) Cópia Comprovante de residência com CEP emitido a, no máximo, 03 (três) meses, em nome do 
candidato 
t) 01 (uma) foto 3x4 coloridas e atual  
u) Antecedentes criminais emitido pela internet ou agências do PoupaTempo 
(https://www2.ssp.sp.gov.br/aacweb/carrega-iframe) 
v) Certidão de distribuição de processos Cíveis, emitido pelo Poder Judiciário 
(https://esaj.tjsp.jus.br/sco/abrirCadastro.do) 
w) Cópia Cartão SUS 
x) Qualificação Cadastral eSocial (http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml) 
y) Comprovante de Conta Bancária Santander, em nome do candidato 

 
3 - Em caso de não comparecimento por motivo de força maior, a entrega dos documentos poderá ser 
feita, na mesma data, local e horário, por procurador, munido de instrumento de procuração particular 
com firma reconhecida com poderes específicos para o presente ato.  
 
4 – O não comparecimento do candidato ou procurador devidamente habilitado no local, período e 
horário indicados, será considerado desistência do concurso, legitimando a convocação de outro 
candidato observada a ordem de classificação.  
 
5 - Apenas realizará os exames admissionais o candidato que estiver de posse do Encaminhamento 
para Realização de Exame Médico, que será fornecido no ato da entrega da documentação, pelo 
Setor de Recursos Humanos da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião.  
5.1 – O candidato convocado na condição de PcD – Pessoa com Deficiência deverá, para realizar os 
exames admissionais, apresentar Laudo Médico que ateste a deficiência deferida para inscrição e 
realização do respectivo concurso público. 
 
6 - A Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS esclarece que o candidato que não 
atender a presente convocação, dentro dos prazos determinados será automaticamente ELIMINADO 
do concurso. 
 
7 - Os casos omissos e situações fortuitas ou de força maior serão orientados e resolvidos pelo Setor 
Jurídico da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS.  
São Sebastião, 30 de janeiro de 2025. 
 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
 
 
 
 
 
 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 01/2025 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL – EPI, REPELENTE E PROTETOR SOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES DE SAÚDES GERIDAS PELA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 14/2024 
Processo nº: 100/2024 
Data da Assinatura: 23/01/2025 
Empresa detentora: CONCEICAO COMERCIO E SERVICOS LITORAL NORTE LTDA, inscrita no 
CNPJ Nº 52.489.224/0001-02; cujos preços finais foram: 
• LOTE:  01 - R$ 21.724,80 (vinte e um mil, setecentos e vinte e quatro reais e oitenta 
centavos) 
• LOTE:  25 - R$ 7.215,20 (sete mi, duzentos e quinze reais e vinte centavos) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Jaqueline Bonifácio dos 
Santos pela Detentora. 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 02/2025 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL – EPI, REPELENTE E PROTETOR SOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES DE SAÚDES GERIDAS PELA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 14/2024 
Processo nº: 100/2024 
Data da Assinatura: 22/01/2025 
Empresa detentora: KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 
37.286.991/0001-20; cujos preços finais foram: 
• LOTE:  02 - R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 
• LOTE:  03 - R$ 6.888,00 (seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais) 
• LOTE:  04 - R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais) 
• LOTE:  07 - R$ 4.599,00 (quatro mil, quinhentos e noventa e nove reais) 
• LOTE:  10 - R$ 900,00 (novecentos reais) 
• LOTE:  15 - R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) 
• LOTE:  26 - R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Alexandre Platon Homem de 
Bittencourt pela Detentora. 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 03/2025 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL – EPI, REPELENTE E PROTETOR SOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES DE SAÚDES GERIDAS PELA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 14/2024 
Processo nº: 100/2024 
Data da Assinatura: 22/01/2025 
Empresa detentora: COMERCIAL DJR LTDA, inscrita no CNPJ Nº 00.009.881/0001-01; cujos preços 
finais foram: 
• LOTE:  05 - R$ 30.650,00 (trinta mil, seiscentos e cinquenta reais) 
• LOTE:  06 - R$ 351.532,50 (trezentos e cinquenta e um mil, quinhentos e trinta e dois reais e 
cinquenta centavos) 
• LOTE:  13 - R$ 3.160,00 (três mil, cento e sessenta reais) 
• LOTE:  16 - R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais) 
• LOTE:  17 - R$ 8.940,00 (oito mil, novecentos e quarenta reais) 
• LOTE:  19 - R$ 55.385,67 (cinquenta e cinco mil, trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta 
e sete centavos) 
• LOTE:  23 - R$ 18.810,00 (dezoito mil, oitocentos e dez reais) 
• LOTE:  27 - R$ 121.837,50 (cento e vinte e um mil, oitocentos e trinta e sete reais e 
cinquenta centavos) 
• LOTE:  28 - R$ 18.461,89 (dezoito mil, quatrocentos e sessenta e um reais e oitenta e nove 
centavos) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Izael Vianna Rocha pela 
Detentora. 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 04/2025 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL – EPI, REPELENTE E PROTETOR SOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES DE SAÚDES GERIDAS PELA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 14/2024 
Processo nº: 100/2024 
Data da Assinatura: 22/01/2025 
Empresa detentora: RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ Nº 50.476.287/0001-07; 
cujo preço final foi: 
• LOTE:  08 - R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais) 
• LOTE:  20 - R$ 897,00 (oitocentos e noventa e sete reais) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Daniela Soares Fonseca da 
Costa pela Detentora. 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 05/2025 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL – EPI, REPELENTE E PROTETOR SOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES DE SAÚDES GERIDAS PELA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 14/2024 
Processo nº: 100/2024 
Data da Assinatura: 22/01/2025 
Empresa detentora: JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA, inscrita no CNPJ Nº 58.172.098/0001-44; 
cujo preço final foi: 
• LOTE:  09 - R$ 900,00 (novecentos reais) 
• LOTE:  14 - R$ 199,00 (cento e noventa e nove reais) 
• LOTE:  21 - R$ 50.999,54 (cinquenta mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e 
quatro centavos) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e José Carlos Candido pela 
Detentora. 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 06/2025 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL – EPI, REPELENTE E PROTETOR SOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES DE SAÚDES GERIDAS PELA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 14/2024 
Processo nº: 100/2024 
Data da Assinatura: 22/01/2025 
Empresa detentora: F E R A - FORMACAO PROFISSIONAL EQUIPAMENTOS REPRESENTACOES 
ASSESSORIA E MAO DE OBRA PROFISSIONAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº 07.729.061/0001-33; 
cujo preço final foi: 
• LOTE:  11 - R$ 1.390,00 (um mil e trezentos e noventa reais) 
• LOTE:  12 - R$ 1.302,00 (um mil e trezentos e dois reais) 
• LOTE:  18 - R$ 637,000 (seiscentos e trinta e sete reais) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Gustavo Leonel de Souza pela 
Detentora. 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 07/2025 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL – EPI, REPELENTE E PROTETOR SOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES DE SAÚDES GERIDAS PELA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 14/2024 
Processo nº: 100/2024 
Data da Assinatura: 22/01/2025 
Empresa detentora: RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 52.815.475/0001-30; 
cujo preço final foi: 
• LOTE:  22 - R$ 34.980,00 (trinta e quatro mil, novecentos e oitenta reais) 
• LOTE:  29 - R$ 9.397,50 (nove mil, trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Raquel Koch pela Detentora. 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 08/2025 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL – EPI, REPELENTE E PROTETOR SOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES DE SAÚDES GERIDAS PELA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 14/2024 
Processo nº: 100/2024 
Data da Assinatura: 29/01/2025 
Empresa detentora: GALEGOS IMPORTADORA LTDA ME, inscrita no CNPJ Nº 29.228.030/0001-31; 
cujos preços finais foram: 
• LOTE:  24 - R$ 9.675,00 (nove mil, seiscentos e setenta e cinco reais) 
• LOTE:  30 - R$ 3.225,00 (três mil, duzentos e vinte e cinco reais) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Rodrigo Martins Rodríguez 
pela Detentora. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



Edição 1910 – 30 de janeiro de 2025 

    Data da disponibilização: 30/01/2025 
                     Data da publicação: 31/01/2025 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
D

B
-2

F
2F

-2
C

34
-4

A
A

6 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
C

D
B

-2
F

2F
-2

C
34

-4
A

A
6



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9CDB-2F2F-2C34-4AA6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO HENRIQUE SILVESTRE DO NASCIMENTO (CPF 403.XXX.XXX-94) em 30/01/2025 21:57:13

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/9CDB-2F2F-2C34-4AA6

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/9CDB-2F2F-2C34-4AA6

